Blecens, pro remedio anime ipsius , laudantibus liberis 

suis, dedit sanete Marie de Altcrest et fratribus ibidem - 

Deo seruientibus lunagium quoddam xv*im jugerum, et 

casale unius iugeris, et quoddam pratum , totum apud 

Escublens. Debet autem ipsa domina predictis fratribus 

in die Pasche censuatim pro his omnibus nu” solidos 

reddere, et in natiuitate Domini xn°i® nummos. Quod 

si in ipsis terminis non redderentur, quousque per- 

soluantur ipsi fratres terram et casale et omnia interim 

possidebunt. 

26. : 

Donation de DuRAND de MosseL en faveur de Hautcrét. 

Mossel, vers le milieu du 12* siècle. 

C. M. H. fol. 27, r.-v. 

Notum sit tam presentibus quam futuris quod Duran- 

nus de Muncels et uxor et filii eius Reimundus et Ru- 
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moldus et frater eius Albertus dederunt Deo et beate 

'" Marie de Altcrest, et fratribus ibidem Deo seruientibus, 

eorumque successoribus, campum quem Benedictus 

arabat, et Roseriam , et pratum de Praeria , et Felge- 

riam , el planchiam Rafoldi, et quod habebant in prato 

Wirradi, et lescheriam sub prato rotundo, ct ipsum 

pratum rotundum, et campum de Felgeria, et quod ha- 

bebant in terra de Bussi. Inde sunt testes Benedictus, et 

Martinus frater eius, et alius Benedictus, et Albertus, et 

Brunerius de Muncels, et Uualdricus de Maona. Alber- 

tus autem, frater Duranni, non dedit partem suam in 

campo de Fergeria. Hoc factum est ad Moncels, presente 

abbate Magnone, et Bernardo monacho, Meynerio et 

Wiberto conuersis. 

27. 

Donation faite à l'abbaye de Hautcrêt par CARBON, de BOULOZ. 

C. M. H. fol. 27, v. 

Omnium fidelium notum facimus deuotioni quod 

Carbo, frater Nocherii de Bolocsh, fideliter et cum 

deuotione confirmauit omne donum quod supradictus 

frater eius Nocherius Deo et sancte Marie Altecrescentis 

fideliter et cum deuotione donauit. Unde ne sc obliuio 

ingerat, ne posteros latere queat, fideles testes sunt Jo- 

rans de Porcels, Euerart de Leifres. 
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28. 

Donation de PiERRE DEPRESZ faite au méme couvent. 

C. M. H. fol. 277-98. 

Notum sit omnibus fidelibus quod Petrus de Praels 

dedit Deo et sanete Marie Altecrescentis quicquid habe- 

bat supra viam prati quod dieitur Wirra. Vnde testes 

sunt Anselmus filius Rodulfi de Praels, Rodulfus filius 

Aimonis, Bonus filius. 

29. 

HucGUES de RUEYRES renonce, en faveur de l'abbaye de Hautcrét , à la 
dime que SAvARI de MÉZIERES tient de lui. 

Vers l'an 1160. 

C. M. H. fol. 98, c. 

Hugo de Riuorio dedit Deo et sancte Marie de Alt- 

crest, in manu Magnonis abbatis, calumpniam quam 

habebat in decima quam Sauericus de Mascres tenet ab 

eo. Hoc idem laudauit idem Sauericus, et portabunt 

inde warantiam contra omnes. Inde sunt testes Radul- 
fus de Ponto , Wido vicecomes ' de Moldun , Hoto de 

Ursi, Phylippus de Curtilles, Albertus de Willegns, He- 

lyas sacerdos de Oruns. 

! |l faut lire vicedomnus, comme dans la charte suivante et dans 

plusieurs autres. | 
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o0. 

HucGuES de RUEYRES, ses frères, sa femme et ses enfants cédent à l'ab- 
baye de Hautcrét plusieurs dimes pour la somme de 60 sols et une tuni- 
que de 6 sols. . 

Vers l'an 1160. 

C. M. H. fol. 98-99. 

Notum esse volumus tam presentibus quam futuris 

quod domnus Hugo de Riuoria et fratres eius Willelmus 

. et Albertus et Guido, cum sorore sua et liberis eius lau- 
dantibus, dederunt Deo et sancte Marie de Altcrest, et 

fratribus ibidem Deo seruientibus imperpetuum, deci- 

mam quam capiebant in grangia de Bolos , in omni te- 

nore quem tunc tenebant, insuper et particulam illam 
de Setsales, que infra terminos eorum erat, si adipisci 

potuerint, et ipsam decimam quam calumpniabantur in 

grangia de Altcrest, pro sexaginta solidis et una tunica 

sex solidorum. Inde facti sunt testes domnus Wido vice- 

domnus de Meldons, et Albertus de Villens, et Willelmus 

de Sotens, et Thorencus de Illens, et Albericus armiger 

prenominati Guidonis, et Guibertus vernaculus comitis. 

94. 

Renonciation de CONON , vassal de BLONAY, en faveur de l'abbaye de 

Hautcrét. 

Vevey, milieu du 12* siécle. 

C. M. H. fol. 99, r. 

Cono minister de Blonai calumpniabatur fratribus de 

Alterest medietatem prati de Burmundes, quam sui 
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homines predictis in helemosinam dederant, et terram 

Alberti fratrisque sui de Caselles. Tandem calumpniam 

illam quam habebat in prato de Burmundes finiuit in 

manu Magnonis abbatis, (apud) Viuex, ante domum Jo- 
hannis Boni filii. Terram auterh predicti Alberti fra- 

trisque sui recognouit se finisse. Inde sunt testes dom- 

nus Willelmus, frater Walcherii de Blonay , et Haymo 

frater predicti Cononis, Willelmus miles de Charle , 

Andreas de Chaseles, Huldricus minister de Chebre. 

92. 

Cession faite à l'abbaye de Hautcrêt par quelques cultivateurs. 

C. M. H. fol. 99, v. 

Mathes et Radulfus et Martinus filii eius dederunt